
Portaria n° 25/2016 – IFPR/ Campus Quedas do Iguaçu

Quedas do Iguaçu, 26 de outubro de 2016.

O Diretor Geral do Campus Avançado Quedas do Iguaçu
do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que
lhe confere a Portaria Nº 1.086 de 15 de julho de 2014, do
Magnífico Reitor. 

RESOLVE:

l.  Designar  os  servidores  abaixo  para  compor  a  CPS  –  COMISSÃO  DE
PLANEJAMENTO DA SOLUÇÃO para aquisição de bens e serviços da Tecnologia
da Informação e Comunicação (TIC) do Campus Avançado Quedas do Iguaçu:

Representante da Área Requisitante Cleonice Jacob Muller – SIAPE: 1692211

Representante Administrativo Elaine Cristina Zotti – SIAPE: 2253386

Representante Técnico Danilo Giacobo – SIAPE: 1030791

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Kleber Augusto Michalichem
Diretor - Geral

IFPR – Campus Avançado de Quedas do Iguaçu
SIAPE: 2044843

IFPR - Campus Avançado Quedas do Iguaçu – Rua Marginal Imbirama,  300 -  Saída Linha Tapuí 
CEP 85460 -000 - Quedas do Iguaçu/PR - Fone: (46) 9974- 4801 – Homepage: www.ifpr.edu.br

http://www.ifpr.edu.br/

